ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 20.08.2015  № 44-
ПРОЕКТ

О согласовании решения о передаче в
безвозмездное пользование областного
государственного имущества Томскому
региональному отделению Всероссийской
общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Cил и
правоохранительных органов

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О согласовании решения о передаче в безвозмездное пользование областного

государственного имущества Томскому региональному отделению

Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, Вооруженных Cил и правоохранительных органов», а также заключение

юридического отдела аппарата Законодательной Думы Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О согласовании решения о передаче в безвозмездное пользование областного

государственного имущества Томскому региональному отделению

Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, Вооруженных Cил и правоохранительных органов» для рассмотрения на 44

собрании Законодательной Думы Томской области и рекомендовать принять его.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 44- Пост имущ_Ветераны агро.doc
	Пост Имущ_Ветераны агро_из АТО.tif
	Заключ юристов.pdf